
 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 1/3 

 

                                                                  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám  

Č.j.: Datum 06.01.2016 

2015_1062 / 004 v Ústí nad Orlicí 

doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
v zastoupení zadavatele Dětský domov se školou a základní škola, Kostelec nad  

Orlicí se sídlem Tyršova 7, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 608 84 754, právní forma:  
331 – Příspěvková organizace, na základě pověření k výkonu zadavatelských činností 
dle příkazní smlouvy č. 2015_1062 v rámci výb ěrového řízení k ve řejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce , zadávané podle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, postupem mimo režim tohoto zákona 
v souladu s § 18 odst. 5 zákona a dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy Vám v souladu s článkem 22.3 Poskytování dodatečných 
informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám dodate čné informace  č. 1 k zadávacím podmínkám 
na akci: 

 
 

DDŠ A ZŠ KOSTELEC NAD ORLICÍ – OP ĚRNÁ ZEĎ 
 

 

Na základě písemné žádosti dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám ze dne 05.01.2016, doručené dne 05.01.2016 elektronicky emailem a dále 
ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím 
zněním. 

 

Dotaz (-y): 
 

  
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 2/3 

Odpov ědi k dotaz ům: 
 

Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy (ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 
vymezují budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem. 
Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí respektovat vymezené obchodní 
podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami. 

 
Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

tiskacím písmem (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje 
označené ......................., jejichž doplnění textu návrh smlouvy předpokládá – lhůtu 
pro dokončení provedení díla, den ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
délku záruční lhůty, jméno, příjmení a funkci osoby oprávněné za či jménem uchazeče jednat 
a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, popřípadě zmocněncem uchazeče) a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. 

 
ZADAVATELEM POŽADOVANÝ LIMITNÍ TERMÍN DOKON ČENÍ DÍLA 

JE STANOVEN NEJPOZDĚJI DO 8-MI TÝDNŮ OD PROTOKOLÁRNÍHO PŘEDÁNÍ 
A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ. 

 
ZADAVATELEM POŽADOVANÁ MINIMÁLNÍ LH ŮTA DÉLKY ZÁRU ČNÍ DOBY 

JE STANOVENA NA NEJMÉNĚ 60 MĚSÍCŮ. 
 
Zadavatel již v zadávacích podmínkách uvedl, že ČÁST 3 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE – OBCHODNÍ PODMÍNKY FORMOU NÁVRHU SMLOUVY budou 
poskytnuty ve formátu pdf. a upozornil uchazeče, aby do Obchodních podmínek doplnili 
údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy tiskacím písmem (např. ručně nebo na psacím 
stroji). 

 
Zadavatel nebude v průběhu lhůty pro podání nabídek doplňovat ČÁST 4 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE o další soubor ve formátu.doc / .docx 
a to především z důvodů transparentní kontroly obálek s nabídkami členy komise 
pro otevírání obálek s nabídkami ve smyslu § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a snadnější a rychlejší kontroly splnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách členy hodnotící komise ve smyslu § 76 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadávací dokumentace byla poskytnuta (předána nebo odeslána) na základě 

písemných žádostí dodavatelů doručených písemnou popřípadě elektronickou formou 
na adresu sídla společnosti M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Úst í nad Orlicí  
nebo benesova@mprojektcz.cz všem dodavatelům ve smyslu § 48 do 2 pracovních dnů. 

 
Všem dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, respektive 

odeslána, bylo využito služby pro přepravu vnitrostátních balíků „Balík Do ruky“ České pošty, 
s.p. a zadávací dokumentace byla vždy odeslána následující pracovní den po doručení 
písemné žádosti. 

 
Na základě elektronicky (emailem) doručené žádosti o zadávací dokumentaci, 

v pondělí 28.12.2015 jsme Vám zadávací dokumentaci odeslali v úterý 29.12.2015: 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 3/3 

 
 

 
 
 

Shrnutí: 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIF IKACE se 
nemění. 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 
ČÁST 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 

ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
se nem ění. 
 
 
Konečný termín pro podání nabídek ani místo podání nabíd ek se nemění. 

 
 
 

S pozdravem 
 
 

 
  

Ing. Miloš Popelá ř 
ředitel a jednatel společnosti 

M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 
 
Přílohy:  Žádné 


		Kontakt tel: 603944946  e-mail: popelar@mprojektcz.cz
	2016-01-06T16:27:42+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




